



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26112020-223351
CG-DL-E-26112020-223351

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 604]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 26, 2020/अग्रहायण 5, 1942

No. 604]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 26, 2020/AGRAHAYANA 5, 1942

खान मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 नवम्बर, 2020

सा.का.नि. 735(अ).—सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से डा. रंजीत रथ, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, एमईसीएल को उनके मौजूदा वेतनमान में बिना किसी अतिरिक्त पारिश्रमिक के, दिनांक 01.11.2020 से 06 माह की और अवधि अथवा पद पर नियमित पदधारी की नियुक्ति होने अथवा अगले आदेशों तक जो भी पहले हो, के लिए महानिदेशक, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण का अतिरिक्त प्रभार सौंपा जाता है।

[फा. सं. 1/20/2013-एम-II]

अमित सरन, निदेशक

MINISTRY OF MINES

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th November, 2020

G.S.R. 735(E).—With the approval of Competent Authority, the additional charge of Director General, Geological Survey of India to Dr. Ranjit Rath, CMD, MECL is extended for a further period of 06 months w.e.f. 01.11.2020, in his current scale of pay without any additional remuneration or till the appointment of a regular incumbent to the post, or until further orders, whichever is the earliest.

[F. No. 1/20/2013-M .II]

AMIT SARAN, Director